МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	06.06.2012

	№ 147

	с. Каргасок

	 Об информации Контрольного органа о проведенных проверках

Заслушав и обсудив доклад руководителя Органа муниципального финансового контроля  Каргасокского района о  проведённом контрольном мероприятии в Отделе экономики и социального развития Администрации Каргасокского района» и устранении нарушений Администрацией Тевризского сельского поселения, установленных Актом проверки от 30.09.2011г. № 6.

,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять информацию Органа муниципального финансового контроля  Каргасокского района  к сведению.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.А. Протазов

И.о Главы Каргасокского района                                                   А.П. Ащеулов